
Co nowego u deweloperów 
Drzwi otwarte, nowe inwestycje mieszkaniowe w Poznaniu i okolicach 

Osiedle stawiane przez firmę Linea w Dąbrówce 

• Deweloper Linea sfinansuje i zre
alizuje w Dąbrówce ponadkilome-
trową leśną promenadę. - Będzie 
tooświerJonybułwar,wkrjóiymkon-
centrować się ma sportowe i rekre
acyjne życie mieszkańców gminy. 
Chcemy stworzyć miejsce, które 
będzie wyjątkowe i oryginalne sa
mo w sobie. Bramę do lasu, która 
będzie dostępna dla wszystkich nie 
tylko dla naszych klientów - mówi 
Adam Wędrychowicz ze spółki Li
nea, budującej osiedle Dąbrówka 
- Leśna Polana. I dodaje: - Wielu 
klientów zdecydowało się na zakup 
nieruchomości w naszych lokaliza
cjach właśnie z powodu przylega
jącego lasu, który zapewnia nie tyl
ko lepsząjakość powietrza na osie
dlu, lecz także jest olbrzymim tere
nem rekreacyjnym. Leśna prome
nada to nie pierwsza społeczna re
alizacja spółki Linea. Dotychczas de
weloper za darmo przekazał gminie 
tereny pod budowę szkoły, przed
szkola oraz budynku kościoła. 
• W sobotę 1 grudnia odbędą się 
drzwi otwarte w Kamienicy Wildec-
kiej, czyli budynku zrealizowanym 
przez Monday Development u zbie
gu ulic Chwiałkowskiego i Przemy
słowej. Prace przy realizacji Kamie

nicy Wildeckiej zostały już zakończo
ne, a mieszkania są gotowe do odbioru. 
Podczas drzwi otwartych na zwiedza
jących oczekiwać będą doradcy, którzy 
zaprezentują ofertę Monday Develop
ment, pokażą plany lokali i oprowadzą 
po dostępnych jeszcze mieszkaniach. 
Specjalnie na tę okazję deweloper przy
gotował wyjątkową promocję. Tylko te
go dnia na każde mieszkanie klienci 
otrzymają upust w wysokości 25 tys. zl. 
Na miej scu odwiedzający będą mogli 
również skorzystać z porad doradcy 
kredytowego oraz projektanta wnętrz, 
który w profesjonalny sposób podpo
wie, jak zaaranżować mieszkanie. Dla 
uczestników drzwi otwartych organi
zator przygotuje też poczęstunek i drob
ne upominki. A dla najmłodszych od
wiedzających stworzony zostanie ma
ły kącik zabaw. Budynek udostępnio
ny zostanie zwiedzającym w sobotę 
w godz. 10-16. 
•Spółka Family House rozpoczęła pro
ces przekazywania kluczy do miesz
kań w budynku Perta, który stanął przy 
ul. Kosińskiego w Poznaniu. W inwe
stycji powstały 94 mieszkania, w tym 
kawalerki o powierzchni około 37 mkw, 
lokale 2-pokojowe o metrażu od 36 do 
57 m kw. i 3-pokojowe około 70 m kw. 
Wszystkie mieszkania w budynku zo-

stalyjuż sprzedane. Prace budowlane 
rozpoczęły się w maju 2011 r. Spółka, 
która dysponuje własnym parkiem ma
szynowym i jest generalnym wykonaw
cą wszystkich swoich inwestycji, zakoń
czyła budowę zgodnie z zaplanowanym 
wcześniej terminem. Koniec roku za
powiada się dla Family House bardzo 
pracowicie. Oprócz zakończenia Per
ły, w grudniu spółka przekaże klucze 
do 132 mieszkań, które powstały w ra
mach II etapu Osiedla Leśnego IV 
w Czapurach. Jeszcze w tym roku ru
szy teżbudowa najnowszej poznańskiej 
inwestycji dewelopera. Przy skrzyżo
waniu ul. Bosej z Myśliwską powstanie 
budynek wielorodzinny Topaz. 
• Rozpoczęła się sprzedaż mieszkań 
z kolejnego etapu rozbudowy osiedla 
Swarzędz Południe. Osiedle powstaje 
już łrilkalat,ajego budowa podzielona 
została na etapy. Aktualnie realizowa-
nyjest etap IV. Wdwóch czterokondy
gnacyjnych budynkach powstaje 75 
mieszkań: od kawalerek o pow 26 m kw. 
po mieszkania 70-metrowe. Ceny za
czynają się od 125 tys. zl brutto. Agro
bex oferuje swoim klientom mieszka
nia w standardzie deweloperskim, ale 
na życzenie klienta może wykończyć 
je „pod klucz". O 
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